关于召开 2025年全旗中医药（蒙医药）
工作会议的通知
各医疗卫生单位:
为谋划全旗中医药（蒙医药）事业发展，进一步提升医疗卫生机构中医药（蒙医药）服务能力和水平，充分发挥中医药（蒙医药）在常见病、多发病预防、保健、医疗及基本公共卫生服务中的优势和特色，经研究决定，奈曼旗卫生健康委员会拟定于4月2日召开2025年全旗中医药（蒙医药）工作会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
全面贯彻落实国家、自治区、通辽市卫生健康、中医药（蒙医药）工作会议精神，回顾总结2024年度中医药（蒙医药）工作取得的成绩和存在的问题，安排部署2025年度中医药（蒙医药）重点工作任务。
二、会议时间、地点
时间:2025年4月2日上午9:00-11:00
地点:旗疾控中心二楼会议室
三、参会人员
各医疗卫生单位分管中医药（蒙医药）工作负责人、1名工作人员。
四、其他事项
1.请各医疗卫生单位于4月1日下午下班前将参会回执电子版报送至指定邮箱(3432819434@qq.com)。
2.参会人员请提前10分钟到会场,要求严格遵守会场纪律,原则不允许请假，如有特殊情况不能参加，需履行书面请假手续。
附件:2025年全旗中医药（蒙医药）工作会议参会回执

                       2025年3月30日
[bookmark: _GoBack]

附件
2025年全旗中医药（蒙医药）工作会议参会回执
	姓名
	单位
	职务
	联系电话

1